

**CERTIFIED BID TABULATION SHEET**  
**PROJECT: DUKE STREET YARD IMPROVEMENTS**  
**PROJECT #: 2001**  
**Bid Date: MAY 3, 2023**  
**Time: 2:30 PM**


No.	Description	Quantity	Unit	ARC, Inc.		Green Wave Contracting Inc.		CP&G	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Cost
1	Tree & Shrub Clearing	1.75	Acre	\$9,835.00	\$17,211.25	\$20,000.00	\$35,000.00	\$8,604.00	\$15,057.00
2	Entrance Pad 25'x50'	1	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$3,011.40	\$3,011.40
3	6' -High C.L. Fence 9 Ga. Galvanized with posts 10' o.c.	905	LF	\$29.00	\$26,245.00	\$28.00	\$25,340.00	\$61.73	\$55,865.65
4	Barbaded wire with hangers -3 strand	905	LF	\$6.25	\$5,656.25	\$5.00	\$4,525.00	\$7.53	\$6,814.65
5	6'-high privacy fabric (black)	905	LF	\$8.00	\$7,240.00	\$5.00	\$4,525.00	\$9.03	\$8,172.15
6	12' - Wide Chain Link Galv. Steel Double Gate with posts	1	EA	\$1,875.00	\$1,875.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$3,011.40	\$3,011.40
<b>TOTAL ESTIMATE</b>					<b>\$60,727.50</b>		<b>\$83,890.00</b>		<b>\$91,932.25</b>

**Notes**

- ARC Inc. is the low bidder
- Bid Form and Local Vendor forms were correctly filled out by all bidders

**Orlando Arteaga**  
Digitally signed by Orlando Arteaga  
 DN: cn=Orlando Arteaga, o=City of Georgetown,  
 ou=Engineering,  
 email=oartega@georgetownsc.gov, c=US  
 Date: 2023.05.04 09:57:38 -04'00'

Certified by: Orlando Arteaga, P.E. Date  
 City Engineer

  
Digitally signed by Sandra E. Yudice, Ph.D.  
 DN: cn=Sandra E. Yudice, Ph.D., o=City of  
 Georgetown, SC, ou=City Administrator,  
 email=syudice@georgetownsc.gov, c=US  
 Date: 2023.05.04 10:45:31 -04'00'

Approved by: Sandra Yudice, Ph. D Date  
 City Administrator